


	
	



    









	
		[image: dTest]
	





    

		


	

	
                    Úvodní stránka
                






	
                    Stránka nenalezena
                


		
			Stránka nenalezena

			Je nám líto, ale požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází - patrně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována při přechodu na nový design webu.
Doporučené řešení problému:

				pokud jste zadali adresu do prohlížeče ručně, zkontrolujte případné překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud nebo si níže vyberte z kategorií testů
	konkrétní informaci vyhledejte pomocí formuláře pro fulltextové vyhledávání


		


		
			[image: ]
		

	







	
		Kategorie testů

		
				
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Auto a doprava
					(3419)
				
							

						
							Alkoholtestery
	Autodoplňky
	Crashtesty
	GPS navigace
	Pneumatiky
	Umístění dětských autosedaček


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Děti
					(4131)
				
							

						
							Cestování s dětmi
	Dětská kosmetika
	Dětské kočárky
	Dětské vybavení a hračky
	Kojenecká a dětská výživa
	Kojenecké potřeby


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Domácnost
					(30338)
				
							

						
							Baterie a nabíječky
	Bezpečnost, alarmy, detektory
	Bytové doplňky a dekorace
	Čisticí prostředky
	Energie, vytápění a klimatizace
	Chladničky a mrazničky
	Kuchyňské spotřebiče
	Myčky nádobí a vybavení
	Osvětlení a žárovky
	Pračky a péče o prádlo
	Šicí stroje
	Úklid
	Vaření a pečení


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Jídlo a pití
					(2922)
				
							

						
							Cukrovinky a čokolády
	Hotová jídla a polotovary
	Káva, čaj, kakao
	Maso a masné výrobky
	Mléko a mléčné výrobky
	Nealkoholické nápoje
	Ochucovadla, sladidla a koření
	Ovoce a zelenina
	Pečivo a výrobky z obilovin
	Pivo
	Pochutiny
	Potraviny pro malé děti
	Ryby a rybí výrobky
	Sušené plody, ořechy, semena
	Špagety a jiné těstoviny
	Tuky a oleje
	Vejce a majonézy


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Oblečení a obuv
					(97)
				
							

						
							Dámské silonky
	Obuv
	Spodní prádlo
	Sportovní


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Obraz a zvuk
					(15395)
				
							

						
							Drony
	Fotoaparáty
	Televizory
	Video
	Videokamery
	Zvuk


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Sport, turistika a fitness
					(1912)
				
							

						
							Běhání a atletika
	Cyklistika
	Lyžování a zimní sporty
	Outdoor a turistika
	Sportovní vybavení
	Zavazadla, kufry a batohy


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Telefony a počítače
					(8977)
				
							

						
							Baterie a nabíječky
	Mobilní telefony
	Notebooky, monitory a software
	Pevné disky, usb a paměťové karty
	Příslušenství
	Software a IT služby
	Tablety a čtečky
	Tiskárny


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Zahrada, dílna, hobby
					(3353)
				
							

						
							Baterie a nabíječky
	Domácí zvířata
	Elektrické nářadí a dílna
	Grilování
	Sekačky a péče o trávník
	Zahradní nářadí
	Zpracování dřeva, úprava dřevin


					

				
	
					
						
							
				
					[image: ]
				
				
					Zdraví a kosmetika
					(4474)
				
							

						
							Dekorativní kosmetika a makeup
	Dentální hygiena
	Doplňky stravy
	Holicí strojky a holení
	Hygiena
	Opalování a opalovací krémy
	Péče o pleť
	Repelenty
	Šampony a péče o vlasy
	Zdravotnické pomůcky


					

				


		










	
		
				
	O dTestu
	
			Kdo jsme
	Jak pracujeme
	Často kladené otázky
	Objednat předplatné
	Tiskové zprávy
	Spolupráce
	Kariéra
	Časopisy
	Kontakt
	Podmínky a osobní údaje


	


	
	Naše projekty
	
			VašeStížnosti.cz
	spotrebitele.dtest.cz
	STEP – řešení energetické chudoby
	Spotřeba pro život
	Spotřebitelskoprávní moot court


	


	
	Pro podnikatele
	
			Kurzy
	Videokurzy
	Značka kvality dTest
	dTest obchodní podmínky
	Export nebezpečných výrobků


	


	
	Odběr novinek
	
		
			Pravidelný zpravodaj přinášející zajímavé články a nejnovější informace ze světa spotřebitele. Od odběru se můžete kdykoliv odhlásit.
		

			
			

            

		

                    

            
			
				Přihlásit se
			






	


	
					Přidejte se k nám

					
						
							
								Časopis dTest

							

						

					

				


		

		
			Mobilní aplikace

			
				Zůstaňme v kontaktu
					RSS
	Facebook
	Twitter
	
                        
                            [image: instagramLogo]
                        
                    
	[image: youtubeLogo]



			

		

		
			
				dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10, IČ: 45770760 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1277

			

			
				© dTest, o.p.s., Všechna práva vyhrazena.
			

			




		

	





	Menu

	
			
				Výsledky testů
				
						Výsledky testů
	
									Auto a doprava
										Crashtesty
	GPS navigace
	Pneumatiky


									
										Více >
									

								
	
									Děti
										Cestování s dětmi
	Výrobky pro nejmenší
	Výbava a hračky


									
										Více >
									

								
	
									Domácnost
										Chladničky
	Myčky
	Péče o prádlo


									
										Více >
									

								
	
									Jídlo a pití
										Káva, čaj, kakao
	Mléko a mléčné výrobky
	Maso a masné výrobky


									
										Více >
									

								
	
									Obraz a zvuk
										Televizory
	Fotoaparáty
	Zvuk


									
										Více >
									

								
	
									Telefony a počítače
										Mobilní telefony
	Tablety
	Tiskárny


									
										Více >
									

								
	
									Sport a turistika
										Běhání
	Cyklistika
	Turistika


									
										Více >
									

								
	
									Zdraví a kosmetika
										Opalovací přípravky
	Péče o pleť
	Péče o vlasy


									
										Více >
									

								
	
									Zahrada, dílna, hobby
										Elektrické nářadí
	Péče o trávník
	Krmivo pro kočky


									
										Více >
									

								
	
									Oděvy a obuv
										Spodní prádlo
	Dámské silonky


									
										Více >
									

								


						
								Aktuální dTesty různých výrobků

								
									
										
											
												[image: ]
											
											Test arašídových pomazánek 2024
										

										
											
	Arašídové pomazánky si získávají oblibu zejména…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Test mobilních telefonů 2024
										

										
											
	Telefony v současnosti dokážou leccos. Kromě…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Test napařovacích žehliček a parních generátorů 2024
										

										
											
	Žehlení umí být pěkně nepříjemnou a zdlouhavou…
										

									
								


						

				

			
	
				Poradna
				
						Poradna
	
										Telefonická poradna
										
											Se spotřebitelskými problémy vám poradíme na čísle 299 149 009 každý všední den od 9 do 17 hodin.
										

										
											Více >
										

									
	
										E-poradna
										
											Prostřednictvím webového formuláře nám můžete zaslat spotřebitelský dotaz.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nejčastější otázky a odpovědi
										
											Odpověď na svůj spotřebitelský dotaz můžete nalézt mezi 95 nejčastějšími dotazy a odpověďmi z naší poradny.
										

										
											Více >
										

									
	
										Vzorové dopisy
										
											Vzorové dopisy, které můžete využít při řešení reklamací a dalších problémů, rozčleněné do 15 tematických kapitol.
										

										
											Více >
										

									
	
										Praktické publikace
										
											Stáhněte si zdarma kteroukoli z publikací, jež usnadňují spotřebitelům orientaci v různých oblastech.
										

										
											Více >
										

									
	
										Advokáti
										
											Databáze advokátů, kteří se ve své praxi zabývají i drobnými spotřebitelskými spory.
										

										
											Více >
										

									
	
										Kalkulačka soudních poplatků
										
											Kalkulačka spočítá náklady soudního řízení pro případ, že spotřebiteli nezbývá nic jiného než se soudit.
										

										
											Více >
										

									
	
										Webináře
										
											Krátké on-line kurzy o zajímavých spotřebitelských tématech.
										

										
											Více >
										

									


						
								Aktuální právní články

								
									
										
											
												[image: ]
											
											Co trápí české spotřebitele?
										

										
											
	Spotřebitelé požívají stále větší ochrany svých…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Ojeté vozy a zajeté nekalé praktiky autobazarů
										

										
											
	Koupi nového automobilu si s rostoucími cenami…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Reklamace vyúčtování energií
										

										
											
	Jaro je mimo jiné zpravidla obdobím vyúčtování…
										

									
								


						

				

			
	
				Užitečné nástroje
				
						Užitečné nástroje
	
										Nebezpečné výrobky
										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 28 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač tarifů
										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nákupní průvodci
										
											Pravidelně aktualizované články radí, na jaká kritéria se soustředit při výběru různých typů výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač účtů
										
											Poradí vám, který spořicí či termínovaný účet z nabídky na trhu nejlépe zhodnotí vaše peníze.
										

										
											Více >
										

									
	
										Éčka
										
											Katalog všech přídatných látek. Poznáte, která „éčka“ jsou bezpečná a která představují riziko.
										

										
											Více >
										

									
	
										Životní pojištění
										
											Kalkulačka doporučené výše pojistných částek pro životní pojištění podle věku a finanční situace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nadměrné obaly
										
											Mnoho výrobků na trhu klame velkým obalem. Přehled získáte v naší databázi.
										

										
											Více >
										

									
	
										Soudní znalci
										
											Databáze soudních znalců, jejichž posudek můžete potřebovat při řešení spotřeb. sporů.
										

										
											Více >
										

									
	
										Ověření e-shopů
										
											Základní informace o důvěryhodnosti e-shopu prozrazuje už jeho internetová adresa. Prověřte si ji.
										

										
											Více >
										

									
	
										a další
										
											Další nástroje jako finanční kalkulačky, databázi advokátů ...
										

										
											Více >
										

									


						
								Nejoblíbenější nástroje

								
									
										
											
												[image: ]
											
											VašeStížnosti.cz
										

										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Nebezpečné výrobky
										

										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 17 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Srovnávač tarifů
										

										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

									
								


						

				

			
	
				Články
				
						Články
	
										Články s testy
										
											Doprovodné texty k našim testům vás seznámí s postupy testování a s dalšími zajímavostmi o testovaných výrobcích.
										

										
											Více >
										

									
	
										Jak vybírat
										
											Ke každému testu vydáváme nákupního průvodce, který poradí, na co si dát pozor při výběru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnání
										
											O kvalitě výrobků často mnohé napoví i etiketa. V této rubrice najdete články porovnávající výrobky podle informací na obalech a etiketách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Právo
										
											Varování před chytáky a podvody, praktické rady z oblasti spotřebitelských práv a další články.
										

										
											Více >
										

									
	
										Finance
										
											Články s informacemi o produktech finančního trhu, srovnání nabídek finančních institucí a další praktické informace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Zahraniční testy
										
											Nově vám v českém jazyce zcela zdarma přinášíme výsledky nejzajímavějších testů, které uspořádali naši kolegové z okolních zemí .
										

										
											Více >
										

									
	
										Ostatní
										
											Zajímavosti ze světa potravin a dalších oblastí, kterým se věnujeme.
										

										
											Více >
										

									


						
								
									Aktuality

								
								
									
										
											
												[image: ]
											
											Třicítka dTestu: Fenomén zvaný greenwashing
										

										
											
	Téma dTestu. V 73. epizodě podcastu Třicítka…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Jak vybrat arašídové máslo
										

										
											
	Arašídové máslo si v posledních letech získalo…
										

									
								
	
									
										
											
												[image: ]
											
											Zahraniční test: Bezdrátové klávesnice
										

										
											
	dTest je součástí mezinárodní organizace…
										

									
								


						

				

			
	
				Kampaně
				
						Kampaně
	
										Za hromadné žaloby, braňme se společně
										
											Chceme, aby byl přijat zákon umožňující podávání hromadných žalob. To poskytne spotřebitelům možnost lépe vymáhat svá práva. Podpořte naši snahu a připojte se ke kampani.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop telešmejdům
										
											Podpořte nás v boji proti libovůli telešmejdů, kteří cílí především na zranitelné spotřebitele. A společně prosaďme přísnější pravidla pro obtěžující marketingová volání.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop dvojí kvalitě
										
											Chceme, aby výrobky se stejným obalem byly stejně kvalitní napříč Evropou. Podpořte naši snahu vyjádřením nesouhlasu s dvojí kvalitou na sociálních sítích a sledujte vývoj kauzy na těchto stránkách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Neprodávejte vzduch
										
											Bezdůvodně velké obaly klamou spotřebitele a zbytečně zatěžují životní prostředí. Chceme přimět k odpovědnému přístupu výrobce, distributory i orgány státního dozoru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop drahým osmičkám
										
											Chceme, aby hovory na modré a bílé linky stály stejně jako běžné volání do pevné sítě a aby byly započítávány do volných minut.
										

										
											Více >
										

									


				

			
	
				Předplatné
			
	
				O nás
			
	
				Podcasty a videa
			


	






	
		Hledej

		
			
				Vyhledávání
				
				Hledat
			

		

	





	
		
			Porovnání
				
			
		

		
			
				
			

		

	


	
		
			Přihlásit
		

		
			
					
						Váš e-mail:
					

					
						Heslo:
					

					
						Přihlásit
					







                	Zapomenuté heslo



                
                    
                        
                            [image: ]
                            Přihlásit přes mojeID
                        
                    
                

			

		

	




	Spotřebitelská Poradna: 299 149 009 (Po-Pá 9-17 hod.)
	Předplatné, Časopis: 241 404 922 (Po-Pá 8-17 hod.)


	CZ
	SK



	
		

		
			
				

				

				

			


			
				
					

					
					
					
					
					
						
							
								

							

						

					

				

				
					

				

				
				
				
					

				

			

		

	















